

Bismont s.r.o.
Cintorínska 330
09303 Vranov nad Topľou
Slovensko

IČO: 45402582
DIČ: 2023016402
IČ DPH: SK2023016402

mobíl:
tel.: 421 - 907976148
fax:
e-mail:
www:



Faktúra

20200044



Objednávka: Kupná zmluva

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchoipse):

Odberteľ:

Obec Kvakovce

Kvakovce

094 02 Slovenská Kajňa

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 30.07.2020	konštantný: 0308
splatnosti: 30.08.2020	variabilný: 20200044
odovania: 30.07.2020	špecifický:

Konečný prijemca IČO: 00332518

DIČ:

Obec Kvakovce

IČ DPH:

Bankový účet

číslo: 2924835701 / 1100

IBAN: SK26 1100 0000 0029 2483 5701

SWIFT: TATRSKBX

Kvakovce

094 02 Slovenská Kajňa

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Dodanie klimatizácie podľa kupnej zmluvy. Demontáž existujúceho chladiaceho zariadenia a zhotovenie novej klimatizácie na výletnej lodi Bohémia.		1,00 kpl	9 719,00	20	9 719,00	1 943,80	11 662,80

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	9 719,00	1 943,80	11 662,80
SPOLU	9 719,00	1 943,80	11 662,80

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 11 662,80 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 11 662,80



PAY by square



BIS mont s.r.o.
Cintorínska 330
093 03 Vranov nad Topľou

Pečiatka a podpis

Bismont s.r.o.
Cintorínska 330
09303 Vranov nad Topľou
Slovensko

IČO: 45402582
DIČ: 2023016402
IČ DPH: SK2023016402

mobil: 421 - 907976148
tel.:
fax:
e-mail:
www:



Dodací list k faktúre číslo:

20200044

Kupná zmluva



Objednávka:
Odberateľ

Obec Kvakovce

Kvakovce
094 02 Slovenská Kajňa

Doprava:

Dátum

vystavenia: 30.07.2020
vzniku daň. povinnosti: 30.07.2020

Symbol
konštantný: 0308
variabilný: **20200044**
špecifický:

Konečný príjemca

IČO: 00332518
IČ DPH:

Obec Kvakovce

Kvakovce
094 02 Slovenská Kajňa

Označenie dodávky

Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Dodanie klimatizácie podľa kupnej zmluvy.	1,00	kpl	9 719,00	20	9 719,00	1 943,80	11 662,80
Demontáž existujúceho chladiaceho zariadenia a zhotovenie novej klimatizácie na výletnej lodi Bohémia.							

1	Demontáž existujúcej klimatizácie	1	kus	840	20	840	168	1008
2	Kompresor scroll Copeland ZR 40	2	kus	550	20	1100	220	1320
3	Výparník LG. UM36.N24- 10 kW	2	kus	2239	20	4478	895,6	5373,6
4	Vodný strážnik 14 kW SR BA 048S	2	kus	426	20	852	170,4	1022,4
5	Vstrekovací ventil TUAE 34 R 407 C	2	kus	62	20	124	24,8	148,8
6	4 cestný ventil DANFOSS, STF-0301G, 12 X 16 MM	2	kus	186	20	372	74,4	446,4
7	Dehydrátor DANFOSS DCR 0485SS,	2	kus	135	20	270	54	324
8	Zberač chladiva ALCO A14-305,	2	kus	42	20	84	16,8	100,8
9	KP 15 NKVK manual	2	kus	61	20	122	24,4	146,4
#	Drobný materiál	1	kpl	54	20	54	10,8	64,8
1	Elektrické pripojenie a rozvážač	2	ks	30	20	60	12	72
1	Prepojenie med' striebro	1	kpl	45	20	45	9	54
#	Základová doska 80 x 80 cm	2	ks	25	20	50	10	60
#	Chladivo R 407c	1	kpl	210	20	210	42	252
#	Napojenie vzduchotechniky a izolácia	1	kpl	150	20	150	30	180
#	Montáž	1	kpl	840	20	840	168	1008
#	Pripojenie a odvod na riečnu vodu	1	kpl	43	20	43	8,6	51,6
#	Odvoz kondenzátu	1	kpl	25	20	25	5	30
Spolu						9719	1943,8	11662,8

	Základ	Výška DPH	Celkom
Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	9 719,00	1 943,80	11 662,80
CELKOM	9 719,00	1 943,80	11 662,80

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: **0,00**

Spolu na úhradu: **11 662,80** €

BIS mont s.r.o.
Cintorínska 330
093 03 Vranov nad Topľou

BIS mont s.r.o.
Cintorínska 330
093 03 Vranov nad Topľou

Pečiatka a podpis